PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАРНАУЛА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________

             №________________
	О внесении изменений в постановление администрации города от 16.03.2017 №463
(в редакции постановления
от 24.07.2018 №1249)

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении»,
пунктом 5 части 1 статьи 84 Лесного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города от 16.03.2017 №463 «О реализации Федерального закона от 26.12.2008 №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»
(в редакции постановления от 24.07.2018 №1249) следующие изменения:
1.1. Пункт 7 постановления изложить в следующей редакции:

«7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по городскому хозяйству Федорова А.А.»;

1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Комитету информационной политики (Андреева Е.С.) обеспечить опубликование постановления в газете «Вечерний Барнаул» и размещение
на официальном Интернет-сайте города Барнаула.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по городскому хозяйству Федорова А.А.

Первый заместитель главы

администрации города,

руководитель аппарата                                                                            В.Г.Франк